

Sygnatura: GSFR/P/16/2025

MOSTOSTAL SIEDLCE SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Terespolska 12, 08-110 Siedlce

**Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu**

Strona internetowa prowadzonego postępowania:
<https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/>

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: “ **Zakup suwnicy 30T wraz z chwyதாகiem do kregów, do rozładunku z samochodu i załadunku na maszyny kregów blach, wraz z modernizacją suwnicy 2x6T do udźwigu 12T”**”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie numer 1, data wysłania 2025-10-14 14:25:22

Dzień dobry, Uprzejmie proszę o odpowiedzi na poniższe pytania:

Dostawa nowej suwnicy Q=30t:

1. Prosimy o przedstawienie rysunku hali (rzut/przekrój) w formacie .dwg uwzględniającego: wysokość głowki szyny od posadzki, wysokość od posadzki do najniższego punktu dachu hali.

Odpowiedź

Zamawiający załącza rysunek w dwg.

2. Czy suwnica będzie pracowała na nowym czy istniejącym torowisku? Jeżeli tak to prosimy o rysunek zabudowy istniejącej suwnicy, gdzie pokazano gabaryty wciągarki, najniższy punkt dachu hali oraz jaki jest typ szyny/profilu jezdnego?

Odpowiedź

Suwnica będzie pracowała na istniejącym torowisku. W załączeniu rysunki istniejącej suwnicy

3. Czy są jakieś ograniczenia w wysokości zabudowy wciągarki?

Odpowiedź

Ograniczeniem w wysokość wciągarki jest wysokość hali.

4. Czy podana moc napędów może być inna niż podana w wytycznych? Gdyż można zastosować np. dla mechanizmu podnoszenia silnik o mniejszej mocy np. 30kW zachowując te same parametry użytkowe wciągnika.

Odpowiedź

Oferowana moc napędów musi być zgodna z zapytaniem ofertowym

5. W jaki sposób będzie oceniany pkt. 40 „Zamawiający wymaga, aby co najmniej 90% komponentów musi być wyprodukowane w obrębie UE”?

Odpowiedź

Na etapie oceny ofert pkt 40 będzie oceniany na podstawie oświadczenia, natomiast na etapie odbioru na podstawie dostarczonych urządzeń i podzespołów suwnic.

Modernizacja suwnicy S32 (zmiana nośności suwnicy z 2x6,3t na 12t):

1. Informacje czy są jakieś ograniczenia związane z wysokością zabudowy wciągarki?

Odpowiedź

Ograniczeniem w wysokość wciągarki jest wysokość hali.

2. Rysunek zabudowy istniejącej suwnicy.

Odpowiedź

Zamawiający załącza rysunki istniejącej suwnicy

3. Aktualny rysunek modernizowanej suwnicy z podanymi masami podzespołów.

Odpowiedź

Zamawiający załącza rysunki istniejącej suwnicy

4. Jaki ma być minimalny rozstaw kół nowej wciągarki?

Odpowiedź

Aktualna wciągarka ma rozstaw kół 1400 mm, minimalny rozstaw kół nowej wciągarki zostanie wskazany przez Wykonawcę.

5. Jaka ma być wysokość podnoszenia H_p =?

Odpowiedź

Wysokość podnoszenia H_p = 8 [m]

6. Jaki jest typ istniejącej szyny/profilu jezdnego na dźwigarach, po którym poruszają się wciągarki?

Odpowiedź

Typ istniejącej szyny/profilu jezdnego to tzw. „kęsek” stalowy 50 x50 mm spawany spoiną przerywaną do dźwigara

Pytanie numer 2, data wysłania 2025-10-23 07:54:40

Pytanie odnośnie modernizacji suwnicy 2x6,3t do udźwigu 12t:

1. Jaki ma być minimalny skrajny dojazd haka wciągarki?

Odpowiedź

Dojazd haka, suwnica modernizowana:

- od strony kabiny-zasilania max 1300 mm, mierzone od osi szyny jezdnej suwnicy
- od drugiej strony max 1000 mm, mierzone od osi szyny jezdnej suwnicy

Odpowiedzi na pytania, zostały zamieszczone w Bazie Konkurencyjności oraz na stronie internetowej:

<https://www.mostostal.siedlce.pl/>.

Zamawiający informuje, iż wszystkie zmiany stają się integralną częścią dokumentacji postępowania i należy je uwzględnić składając ofertę.